JSZC-320831-ZHGC-G2025-0045）采购项目招标采购的结果，经协商一致，签署

本合同。

一、合同文件

下 列 关 于 骨 灰 盒 存 放 架 设 备 及 安 装 采 购 项 目 （ 项 目 编 号 ：

JSZC-320831-ZHGC-G2025-0045）招标文件及投标文件是构成本合同不可分

割的部分：

（1）合同主要条款及通用条款；

（2）招标文件和乙方提交的响应文件；

（3）中标通知书；

（4）买方和卖方商定的其他必要文件。

二、合同金额

本合同金额为（大写）：贰佰肆拾玖万零壹佰伍拾伍元整（¥2490155）。本

合同总金额包括向乙方提供货物的产品费用、安装费、验收费、维护费用、税金

及其他有关的为完成本项目发生的所有费用，甲方在上述合同价款之外不再向乙

方支付其他任何费用。

三、报价明细见附件

四、合同履约期限：合同签订之日起 25 日内完成供货及安装。

五、质量：合格，满足采购需求。

六、项目实施地点：采购人指定地点。

七、产品质保期：（按照投标文件承诺期限），因人为因素出现的故障不在

免费质保（保修）期范围内，免费质保（保修）期满后，厂家为用户提供终生维

修服务，如需更换零部件，一般只收取器件成本费，未修复好不收费。